
UCHWAŁA NR XXVII/ 162/2013                                 
RADY GMINY CISEK

z dnia 23 lipca 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 4, art. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Dzielnica-Łany” do kwoty 328 000, 00 zł. 

§ 2. Kredyt wraz z oprocentowaniem zostanie spłacony z budżetu gminy w okresie 5 lat ( 2013- 2017). 

§ 3. Źródłem sfinansowania spłat kredytu wraz z należnymi odsetkami będą dochody gminy z tytułu podatku 
od nieruchomości i podatku rolnego. 

§ 4. Kredytodawca zostanie wyłoniony zgodnie z procedurami ustawy o zamówieniach publicznych. 

§ 5. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel In blanco. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek

mgr Rozwita Szafarczyk

Id: 67F80C48-B893-433D-98DC-1A923F1606AC. Podpisany Strona 1




